Lp.

10

Data

02.11.2015

09.11.2015

16.11.2015

18.11.2015

19.11.2015

20.11.2015

20.11.2015

23.11.2015.

23.11.2015

24.11.2015

Godz.

1530

1530

1530

1500

14%

1300

1530

14%

1530

1530

Sesja / Komisja

Komisja Programowa
Gazety Ustronskiej

Komisja Programowa
Gazety Ustronskiej

Komisja Programowa
Gazety Ustronskiej

Komisja Kultury, Sportu,
Turystyki i Promocji Miasta

Komisja Oswiaty, Rodziny
i Polityki Spotecznej

Komisja Rewizyjna

Komisja Ochrony
Srodowiska, Zdrowia,
Rolnictwa i LeSnictwa

Komisja Programowa
Gazety Ustronskiej

Komisja Architektury,
Inwestycji, Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej

Komisja Budzetu i
Przestrzegania Prawa

PLAN PRACY RADY MIASTA USTRON
na miesiac listopad 2015r.

Temat posiedzenia

Analiza materiatéw do GU
Whnioskowanie o nowe materiaty do publikacji
Analiza materiatéw do GU
Whnioskowanie o nowe materiaty do publikacji

Analiza materiatéw do GU
Whnioskowanie o nowe materiaty do publikacji

Analiza informacji z realizacji zadan
inwestycyjnych i remontowych ujetych w
budzecie na 2015 r. w zakresie tematycznym
komisiji

Spotkanie z przedstawicielami organizaciji
pozytku publicznego zwigzanego z pomocg
rodzinie

Analiza projektu budzetu na 2016 rok

Prace nad budzetem w zakresie tematycznym
komisiji

- Analiza materiatow do GU

- Whnioskowanie o nowe materiaty do publikacji
Analiza informacji z realizacji zadan
inwestycyjnych i remontowych ujetych w
budzecie Miasta na rok 2015

Informacja z realizacji zadan inwestycyjnych i
remontowych ujetych w budzecie miasta na
2015 rok

Odpowiedzialny

P. Nowak

P. Nowak

P. Nowak

A. Szeja

K. Pokorny

B. Staniek-
Siekierka

A. Rottermund

P. Nowak

A. Kwapisz-
Pietrzyk

G. Krupa

Osoby zaproszone

Redaktor Naczelny GU

Redaktor Naczelny GU

Redaktor Naczelny GU

Naczelnik IGG

Naczelnik OKS

Kierownik MOPS

Przedstawiciele: Fundacji ,Dobrego
Pasterza” - Dom Samotnej Matki,
Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i
Rodzinie ,Mozna Inaczej”,
Stowarzyszenia na Rzecz Dzieci i
Rodzinie ,Ponad Granicami”,
Stowarzyszenia SOS Wioski Dzieciece
,Sindbad”, Fundacji Sw. Antoniego,
Ewangelickiego Stowarzyszenia ,Maria i
Marta”, Stowarzyszenia Trzezwosci Klub
Abstynenta ,Rodzina”, Towarzystwa
Opieki Nad Niepetnosprawnymi —
Osrodek Rehabilitacyjno-Wychowawczy

Skarbnik Miasta

Naczelnik SR

Redaktor Naczelny GU

Naczelnik IGG

Skarbnik Miasta
Naczelnik IGG
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25.11.2015 | 15%°

26.11.2015 | 14%

30.11.2015 | 15%°

Komisja Koordynacyjna Analiza materiatow na XlI Sesje Rady Miasta

Informacja z realizacji zadan inwestycyjnych i

Sesja XlI remontowych ujetych w budzecie Miasta na
2015 rok

Komisja Programowa - Analiza materiatow do GU

Gazety Ustronskiej - Whnioskowanie o nowe materiaty do publikaciji

Burmistrz Miasta

A. Kluz Skarbnik Miasta

A. Kluz

P. Nowak Redaktor Naczelny GU

Przewodniczgcy Rady Miasta

Artur Kluz



